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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E OFRIMIT TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

 DREJTORIA E  SPITALIT  RAJONAL BERAT 

 

Nr.________Prot.                                            Berat, më_____._____.2024 

 

Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 06.03.2024] 

 

1. Drejtuar: [BOE: “ARENA MK” shpk &”INSTITUTI DEKLIADA -ALB”  me adrese:  “Fier Ballsh DUKAS Rruga 

Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr. 2, Zona kadastrale 1566, Nr. Pasurie 93/14.9333 & Tirane, Rruga 

Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001”] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR SHËRBIME1 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-94459-02-05-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim-Projektim te Poliklinikes Qendrore te Spitalit Rajonal Berat”  me 

afat 60 (gjashtedhjete) dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. “NET-GROUP” shpk                                                                                       L72023002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t  

Vlera    5,000,000.00     (pesemilion) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. BOE: “ARENA MK” shpk &”INSTITUTI DEKLIADA -ALB”          L67619801Q& K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it   

Vlera  4,920,000.00 (katermilionenenteqindenjezetemije) 

                                                 
1Nërastet e mosparashikimevekonkretenëkëtë set dokumentashautoritetikontraktor do 

tireferohetparashikimevetëlegjislacionitdherregullavetëprokurimitpubliknëfuqi 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE: “ARENA MK” shpk &”INSTITUTI DEKLIADA -

ALB”   me adrese: Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr. 2, Zona kadastrale 1566, Nr. 

Pasurie 93/14.9333 & Tirane, Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 4,920,000.00 (katermilionenenteqindenjezetemije) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Anila  KALA 


